
Lsplt. Liptak Jaroslav V1 20.02.2016

Luftgewehr

Endwertung
 nach der 8. Runde

2015/2016

Wiener Rundenwettkämpfe



Mannschaftswertung

Gruppe 1 1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt ∅ Δ

WSV/1 1.196,5 1.194,8 1.187,0 1.179,3 1.191,9 1.203,0 1.194,1 1.205,3 7.185,6 1.197,60

SSV13 1.166,9 1.170,1 1.156,4 1.161,9 1.171,9 1.150,7 1.180,4 1.148,0 7.007,6 1.167,93
178,0

HüSV 1.157,6 1.150,0 1.137,4 1.149,2 1.143,1 1.139,6 750,3 1.139,9 6.879,4 1.146,57
128,2

PSV 371,9 1.141,0 1.130,3 1.140,7 1.137,9 1.159,1 1.149,8 1.150,5 6.879,0 1.146,50
0,4

WSV/2 1.120,6 1.128,8 1.135,1 679,3 1.099,5 1.132,3 641,4 1.144,4 6.760,7 1.126,78
118,3

USV21 1.056,9 1.086,5 1.082,3 1.076,9 1.090,1 1.075,2 1.099,2 1.098,3 6.533,3 1.088,88
227,4

KSV-SIE 0,0 398,3 403,5 396,7 405,2 404,4 401,9 751,3 2.764,6 460,77
3.768,7

xxx = Streichresultat
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Einzelwertung

Hauptwertung

1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt ∅ Schuß
1 NIKOLIC Mariana SSV13 189 189 197 197 194 198 195 194 1.175 195,83 9,79
2 TAUBER Valerie Marie HüSV 186 185 184 190 189 187 195 1.132 188,67 9,43
3 PEZZEI Ruth WSW 139 156 295 147,50 7,38

1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt ∅ Schuß
1 SCHINDLECKER Melanie KSV-S 398,3 403,5 396,7 405,2 404,4 401,9 402,0 2.415,3 402,55 10,06
2 BISHARA Johannes USV21 360,6 360,6 360,60 9,02

0,0 #DIV/0! #DIV/0!

1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt ∅ Schuß
1 BIEGER Gerald USV21 496,5 522,0 538,4 538,8 529,6 522,5 536,8 3.188,1 531,35 8,86
2 TAFART Christopher USV21 483,4 517,4 532,9 480,1 480,1 504,1 527,4 3.045,3 507,55 8,46
3 SOUKHATSKI Maxim HüSV 553,0 553,0 553,00 9,22

0,0 #DIV/0! #DIV/0!

1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt ∅ Schuß
1 BRAUN Sabine Edith USV21 377,9 375,3 374,6 376,5 380,0 376,8 381,6 371,3 2.268,1 378,02 9,45
2 TAFART Denise USV21 329,9 314,7 365,7 1.010,3 336,77 8,42
3 GASTINGER Manuela KSV-S 349,3 349,3 349,30 8,73

0,0 #DIV/0! #DIV/0!

1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt ∅ Schuß
1 LECHNER Michael WSV 597,9 595,1 597,3 603,7 589,4 604,2 594,4 606,7 3.604,9 600,82 10,01
2 HEIDEGGER Daniel WSV 597,5 600,4 596,7 592,1 596,0 601,8 604,1 598,1 3.598,6 599,77 10,00
3 PEZZEI Florian WSV 599,3 605,0 600,6 583,2 597,8 595,4 600,0 3.598,1 599,68 9,99
4 LIPTAK Jaroslav SSV13 589,8 588,1 587,9 594,1 589,6 574,7 585,0 587,4 3.536,9 589,48 9,82
5 DORFMEISTER Friedrich SSV13 582,4 583,9 582,7 589,0 580,9 574,5 598,7 3.517,6 586,27 9,77
6 IVELLIO-VELLIN Phillip WSV 575,5 586,7 577,0 588,2 586,5 587,9 571,1 3.501,8 583,63 9,73
7 MAYER Christian USV21 517,1 557,0 526,8 517,9 506,4 539,0 523,4 514,8 3.181,2 530,20 8,84

0,0 #DIV/0! #DIV/0!

1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt ∅ Schuß
1 LIPTAKOVA Monika SSV13 383,7 375,3 390,4 385,0 392,0 385,8 2.312,2 385,37 9,63
2 PAPADOPULOS Christa WSV 352,5 364,4 339,8 368,2 360,0 283,7 372,0 2.156,9 359,48 8,99
3 IVELLIO-VELLIN Nora WSV 388,3 394,1 389,2 381,4 387,7 1.940,7 388,14 9,70

0,0 #DIV/0! #DIV/0!

1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt ∅ Schuß
1 PEZZEI Florian WSV 395,8 401,6 395,6 386,9 400,2 398,2 401,0 2.392,4 398,73 9,97
2 LIPTAK Jaroslav SSV13 392,2 393,3 394,7 396,6 393,2 380,3 388,7 394,8 2.364,8 394,13 9,85
3 DORFMEISTER Friedrich SSV 13 391,0 391,0 388,8 392,1 388,3 385,4 399,7 2.350,9 391,82 9,80
4 MOTLICEK Rudolf PSV 378,4 389,6 382,6 384,8 389,7 381,3 387,9 2.315,9 385,98 9,65
5 SMEHLIK Norbert PSV 371,9 376,6 366,2 371,0 384,3 388,1 381,6 382,9 2.285,4 380,90 9,52
6 PERDICH Peter HüSV 383,4 377,5 382,7 380,0 374,6 381,0 373,0 380,0 2.284,6 380,77 9,52
7 HOFBAUER Robert PSV 386,0 374,5 379,7 368,8 376,7 386,9 379,7 2.283,5 380,58 6,34
8 MAYER Christian USV21 341,7 368,1 348,4 347,2 340,5 354,3 349,6 341,7 2.109,3 351,55 8,79
9 LUGMAYR Harald SSV13 368,5 371,3 371,8 376,4 1.488,0 372,00 6,20

0,0 #DIV/0! #DIV/0!

1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt ∅ Schuß
1 HRIBAR Renate BBSV 392,2 384,9 392,5 395,4 390,7 392,6 393,5 2.356,9 392,82 9,82
2 LUGMAYR Ingrid SSV13 385,8 372,9 373,2 380,4 372,2 373,2 2.257,7 376,28 9,41
3 NEUDECKER Silvia HüSV 378,0 375,9 367,0 377,0 367,6 365,5 377,3 365,3 2.242,8 373,80 9,35

0,0 #DIV/0! #DIV/0!

1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt ∅ Schuß
1 TAUBER Alfred HÜSV 396,2 396,6 387,7 392,2 400,9 393,1 394,6 2.373,6 395,60 9,89
2 RANZINGER Werner PSV 364,5 378,4 365,5 381,3 355,9 378,2 2.223,8 370,63 9,27
3 JAX Hagen SAE 372,6 372,0 362,4 351,3 369,8 368,6 359,2 2.204,6 367,43 9,19
4 HARTENBERGER Richard WSV 343,3 345,0 331,8 339,5 342,2 333,7 357,7 319,8 2.061,4 343,57 8,59
5 LUGER Hans SSV13 366,1 360,9 375,7 367,4 1.470,1 367,53 9,19
6 RESSL Josef USV21 354,7 368,0 722,7 361,35 9,03

0,0 #DIV/0! #DIV/0!

1 2 3 4 5 6 7 8 Gesamt ∅ Schuß
1 KAFEDER Ernst WSV 401,2 396,8 394,8 391,5 382,8 398,7 393,7 396,0 2.381,2 396,87 9,92
2 SCHÖFMANN Leopold HSV 388,0 391,3 385,0 383,6 401,2 388,7 394,6 402,0 2.365,8 394,30 9,86
3 FOLTYN Monika SSV13 387,9 387,9 387,90 9,70
4 FOLTYN Wolfgang SSV13 387,3 387,3 387,30 9,68

0,0 #DIV/0! #DIV/0!

nnn nnn = Hilfsresultat für Kader - nicht relevant für die RWK
NNN
NNN = auf Grund zuweniger WK'S nicht in Wertung

Jugend 1   2003 und jünger

Jungschützen     2000-1999

Junioren m    1998-1996

Frauen    1995-1972

Männer     1995-1972

Seniorinnen 1    1971-1957

Senioren 1     1971-1957

Seniorinnen 2    1956-1947

Senioren 2    1956-1947

= Streichresultat

LG aufgelegt
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LG RWK 2015-2016 1.Runde 17.10.2015

Name Verein D1 D2 D3 D4 40 Schuß D5 D6 60 Schuß P1 P2 P3 P4 40 Schuß P5 P6 60 Schuß

Lechner Michael WSV - 1 M 97,9 99,5 98,2 102,3 397,9 102,1 97,9 597,9 94 95 95 99 383 97 94 574

Heidegger Daniel WSV - 1 M 100,7 99,8 101,6 100,7 402,8 97,7 97,0 597,5 96 95 97 96 384 94 94 572

Pezzei Florian WSV - 1 M 98,9 97,4 100,5 99,0 395,8 101,8 101,7 599,3 94 93 96 95 378 98 98 574

1196,5 1145

Papadopoulos Christa WSV - 2 S1w 87,1 86,9 86,6 91,9 352,5 352,5 83 83 82 87 335 335

Ivellio-Vellin Phillip WSV - 2 M 94,8 90,2 96,7 98,1 379,8 96,8 98,9 575,5 91 86 93 93 363 92 95 550

Ivellio-Vellin Nora WSV - 2 S1w 97,0 98,1 96,7 96,5 388,3 388,3 93 94 91 93 371 371

1120,6 1069

Liptak Jaroslav SSV13 M 96,7 97,0 98,8 99,7 392,2 97,7 99,9 589,8 91 92 95 95 373 95 96 564

Liptakova Monika SSV13 S1w 92,7 98,1 96,0 96,9 383,7 383,7 90 93 92 92 367 367

Dorfmeister Friedrich SSV13 M 95,7 98,2 97,1 100,0 391,0 95,8 95,6 582,4 93 95 94 94 376 91 92 559

1166,9 1116

Smehlik Norbert PSV S1 87,9 94,6 91,4 98,0 371,9 371,9 83 89 87 94 353 353

PSV S2w 0,0 0,0 0 0

PSV S2m 0,0 0,0 0 0

371,9 353

Perdich Peter HüSV S1m 91,9 96,2 96,6 98,7 383,4 383,4 87 93 93 94 367 367

Tauber Alfred HüSV S2m 97,1 100,2 100,2 98,7 396,2 396,2 93 97 97 94 381 381

Neudecker Silvia HüSV S2w 94,2 97,0 94,3 92,5 378,0 378,0 90 92 90 86 358 358

1157,6 1106

Mayer Christian USV21 M 79,4 81,8 88,0 92,5 341,7 85,4 90,0 517,1 75 77 84 90 326 79 85 490

Bieger Gerald USV21 JsM 79,7 84,5 88,6 84,5 337,3 82,7 76,5 496,5 76 81 84 80 321 79 71 471

Braun Sabine Edith USV21 F 95,3 96,5 91,5 94,6 377,9 377,9 89 92 88 91 360 360

1056,9 1007

Tafart Christopher USV21 Jm 84,7 74,5 82,7 71,2 313,1 85,9 84,4 483,4 79 69 78 68 294 82 81 457

Kafeder Ernst WSV AUF 99,6 99,5 99,1 103,0 401,2 401,2 95 95 93 97 380 380

Schöfmann Leopold HSV AUF 95,1 93,4 97,9 101,6 388,0 388,0 91 88 93 97 369 369

Hartenberger Richard WSV S2m 84,9 88,3 85,1 85,1 343,4 343,4 80 84 81 81 326 326

Nikolic Mariana SSV13 J1 97,7 99,0 196,7 196,7 94 95 189 189

Tauber Valerie Marie HüSV J1 96,4 98,9 195,3 195,3 92 94 186 186

Jax Hagen SAE S2m 96,0 87,7 92,4 96,5 372,6 372,6 92 84 87 90 353 353

Soukhatski Maxim HüSV Jm 91,2 89,9 87,5 88,6 357,2 99,0 96,8 553,0 87 86 84 84 341 95 94 530

Bishara Johannes USV21 JSm 97,2 84,4 89,7 89,5 360,8 360,8 0 0

0,0 0,0 0 0

Auswertung: Meyton Elektronik LG -Lsplt. Wien



LG RWK 2015-2016  2.Runde 07.11.2015

Name Verein D1 D2 D3 D4 40 Schuß D5 D6 60 Schuß P1 P2 P3 P4 40 Schuß P5 P6 60 Schuß

Ivellio-Vellin Nora WSV - 1 S1w 96,6 98,6 99,8 99,1 394,1 394,1 91 95 94 94 374 374

Heidegger Daniel WSV - 1 M 101,2 98,7 102,1 97,1 399,1 100,9 100,4 600,4 97 95 98 92 382 98 97 577

Pezzei Florian WSV - 1 M 101,1 100,1 100,6 99,8 401,6 103,0 100,4 605,0 95 96 96 96 383 99 96 578

1194,8 1139

Hartenberger Richard WSV - 2 S2m 91,2 83,3 86,7 83,8 345,0 345,0 88 78 82 80 328 328

Ivellio-Vellin Phillip WSV - 2 M 98,1 97,6 97,4 97,2 390,3 99,1 97,3 586,7 93 92 92 94 371 96 93 560

Lechner Michael WSV - 2 M 96,4 98,0 100,1 99,0 393,5 101,7 99,9 595,1 94 94 95 95 378 98 96 572

1128,8 1077

Liptak Jaroslav SSV13 M 99,1 97,7 100,0 96,5 393,3 97,8 97,0 588,1 94 92 95 92 373 95 94 562

Lugmayr Ingrid SSV13 S2w 97,1 95,5 96,0 97,2 385,8 385,8 93 91 92 94 370 370

Dorfmeister Friedrich SSV13 M 96,9 100,0 97,0 97,1 391,0 95,5 97,4 583,9 92 94 93 93 372 91 94 557

1170,1 1115

Smehlik Norbert PSV S1 93,6 98,0 90,3 94,7 376,6 376,6 90 94 85 88 357 357

Motlicek Rudolf PSV S1m 98,9 94,4 89,2 95,9 378,4 378,4 94 89 84 92 359 359

Hofbauer Robert PSV S1m 95,3 95,8 96,7 98,2 386,0 386,0 91 91 92 94 368 368

1141,0 1084

Schindlecker Melanie KSV-S JSw 99,2 99,9 99,0 100,2 398,3 398,3 94 96 94 96 380 380

KSV-S F 0,0 0,0 0 0

KSV-S F 0,0 0,0 0 0

398,3 380

Perdich Peter HüSV S1m 93,6 94,0 93,8 96,1 377,5 377,5 88 89 89 91 357 357

Tauber Alfred HüSV S2m 99,8 97,8 99,7 99,3 396,6 396,6 95 95 95 94 379 379

Neudecker Silvia HüSV S2w 90,0 93,8 96,2 95,9 375,9 375,9 85 90 92 92 359 359

1150,0 1095

Mayer Christian USV21 M 88,2 89,4 94,0 96,5 368,1 94,0 94,9 557,0 85 85 90 92 352 90 90 532

Bieger Gerald USV21 Jm 90,5 82,4 88,2 82,0 343,1 86,6 92,3 522,0 86 79 84 78 327 82 88 497

Braun Sabine Edith USV21 F 86,6 94,3 99,7 94,7 375,3 375,3 82 90 94 90 356 356

1086,5 1035

Kafeder Ernst WSV AUF 99,1 101,2 97,7 98,8 396,8 396,8 96 98 93 94 381 381

Hribar Renate BBSV S2w 96,6 97,5 98,7 99,4 392,2 392,2 92 93 93 94 372 372

Schöfmann Leopold HSV AUF 99,4 98,5 93,7 99,7 391,3 391,3 96 93 89 95 373 373

Liptakova Monika SSV13 S1w 93,2 95,5 91,4 95,2 375,3 375,3 88 91 87 91 357 357

Jax Hagen SAE S2m 98,4 90,1 89,7 93,8 372,0 372,0 94 84 84 91 353 353

Tafart Christopher USV21 Jm 91,5 86,5 84,9 83,8 346,7 87,0 83,7 517,4 87 81 79 81 328 82 77 487

Hartenberger Richard WSV S2m 91,2 83,3 86,7 83,8 345,0 345,0 88 78 82 80 328 328

Nikolic Mariana SSV13 J1 96,6 100,5 197,1 197,1 93 96 189 189

Tauber Valerie Marie HüSV J1 96,4 97,7 194,1 194,1 91 94 185 185

Pezzei Ruth WSV J1 74,2 73,4 147,6 147,6 70 69 139 139

0,0 0,0 0 0

Auswertung: Meyton Elektronik LG -Lsplt. Wien



LG RWK 2015-2016  3.Runde 28.11.2015

Name Verein D1 D2 D3 D4 40 Schuß D5 D6 60 Schuß P1 P2 P3 P4 40 Schuß P5 P6 60 Schuß

Lechner Michael WSV - 1 M 99,8 98,1 96,8 101,7 396,4 99,8 101,1 597,3 94 93 93 98 378 95 98 571

Heidegger Daniel WSV - 1 M 97,7 100,2 99,8 97,3 395,0 99,8 101,9 596,7 94 95 95 93 377 95 97 569

Pezzei Florian WSV - 1 M 98,1 97,0 98,3 102,2 395,6 102,0 103,0 600,6 94 94 93 98 379 97 99 575

1187,0 1134

Papadopoulos Christa WSV - 2 S1w 92,2 93,5 90,4 88,3 364,4 364,4 88 88 85 83 344 344

Ivellio-Vellin Phillip WSV - 2 M 92,5 95,0 98,4 95,6 381,5 99,9 95,6 577,0 87 90 93 90 360 95 91 546

Ivellio-Vellin Nora WSV - 2 S1w 100,1 96,5 96,7 95,9 389,2 389,2 95 92 91 92 370 370

1135,1 1074

Liptak Jaroslav SSV13 M 99,8 99,0 97,4 98,5 394,7 98,9 94,3 587,9 96 95 91 94 376 95 90 561

Lugmayr Ingrid SSV13 S2w 94,9 90,8 92,9 94,3 372,9 372,9 91 86 88 90 355 355

Dorfmeister Friedrich SSV13 M 94,8 95,9 100,5 97,6 388,8 100,2 93,7 582,7 89 91 96 93 369 95 89 553

1156,4 1100

Smehlik Norbert PSV S1 89,6 95,1 83,6 97,9 366,2 366,2 85 90 80 93 348 348

Motlicek Rudolf PSV S1m 98,0 95,5 96,4 99,7 389,6 389,6 93 90 91 95 369 369

Hofbauer Robert PSV S1m 93,7 92,0 95,9 92,9 374,5 374,5 88 88 91 89 356 356

1130,3 1073

Schindlecker Melanie KSV-S JSw 99,9 103,2 97,1 103,3 403,5 403,5 95 99 93 98 385 385

KSV-S F 0,0 0,0 0 0

KSV-S F 0,0 0,0 0 0

403,5 385

Perdich Peter HüSV S1m 92,3 99,5 96,2 94,7 382,7 382,7 86 95 92 89 362 362

Tauber Alfred HüSV S2m 97,0 96,4 99,1 95,2 387,7 387,7 92 92 95 91 370 370

Neudecker Silvia HüSV S2w 90,7 91,9 93,2 91,2 367,0 367,0 86 88 89 89 352 352

1137,4 1084

Tafart Christopher USV21 Jm 91,3 85,2 89,7 88,4 354,6 90,2 88,1 532,9 88 81 86 83 338 87 84 509

Bieger Gerald USV21 Jm 86,3 84,1 91,2 91,5 353,1 91,9 93,4 538,4 82 78 88 87 335 88 89 512

Braun Sabine Edith USV21 F 89,6 94,3 97,4 93,3 374,6 374,6 84 90 93 88 355 355

1082,3 1028

Mayer Christian USV21 M 92,0 86,6 83,5 86,3 348,4 87,4 91,0 526,8 87 82 79 83 331 83 87 501

Kafeder Ernst WSV AUF 100,5 99,6 97,6 97,1 394,8 394,8 96 95 93 94 378 378

Foltyn Monika SSV13 AUF 95,0 98,4 95,3 99,2 387,9 387,9 89 94 90 94 367 367

Foltyn Wolfgang SSV13 AUF 91,5 98,1 101,4 96,3 387,3 387,3 87 93 97 90 367 367

Schöfmann Leopold HSV AUF 90,2 97,9 97,8 99,1 385,0 385,0 85 95 94 95 369 369

Hribar Renate BBSV S2w 92,9 97,5 94,9 99,6 384,9 384,9 89 94 90 94 367 367

Lugmayr Harald SSV13 S1m 95,5 91,0 92,2 89,8 368,5 368,5 92 87 86 85 350 350

Ranzinger Werner PSV S2m 91,0 90,0 89,5 94,0 364,5 364,5 86 88 84 91 349 349

Jax Hagen SAE S2m 84,1 95,9 90,4 92,0 362,4 362,4 79 90 84 88 341 341

Hartenberger Richard WSV S2m 80,8 76,8 85,2 89,0 331,8 331,8 75 73 82 84 314 314

Nikolic Mariana SSV13 J1 103,5 103,3 206,8 206,8 98 99 197 197

Tauber Valerie Marie HüSV J1 98,2 94,3 192,5 192,5 95 89 184 184

Pezzei Ruth WSV J1 87,6 77,6 165,2 165,2 83 73 156 156

0,0 0,0 0 0

Auswertung: Meyton Elektronik LG -Lsplt. Wien



LG RWK 2015-2016  4.Runde 12.12.2015

Name Verein D1 D2 D3 D4 40 Schuß D5 D6 60 Schuß P1 P2 P3 P4 40 Schuß P5 P6 60 Schuß

Lechner Michael WSV - 1 M 97,1 99,5 102,5 101,7 400,8 102,3 100,6 603,7 93 96 98 98 385 98 97 580

Heidegger Daniel WSV - 1 M 99,1 94,7 100,9 96,9 391,6 101,5 99,0 592,1 94 92 95 92 373 97 94 564

Pezzei Florian WSV - 1 M 96,9 97,3 96,1 96,6 386,9 96,6 98,8 582,3 93 92 92 92 369 93 94 556

1179,3 1127

Papadopoulos Christa WSV - 2 S1w 87,5 90,3 82,6 79,4 339,8 339,8 84 86 79 75 324 324

Hartenberger Richard WSV - 2 S2m 83,0 81,8 89,2 85,5 339,5 339,5 78 78 84 80 320 320

0,0 0,0 0 0

679,3 644

Liptak Jaroslav SSV13 M 98,6 101,9 96,3 99,8 396,6 98,9 98,6 594,1 95 98 92 96 381 95 94 570

Lugmayr Ingrid SSV13 S2w 93,0 94,0 91,4 94,8 373,2 373,2 88 90 86 91 355 355

Dorfmeister Friedrich SSV13 M 94,5 100,0 99,1 98,5 392,1 98,3 98,6 589,0 90 95 94 94 373 94 95 562

1161,9 1109

Ranzinger Werner PSV S2m 95,7 96,1 92,6 94,0 378,4 378,4 92 92 89 88 361 361

Motlicek Rudolf PSV S1m 92,8 95,5 97,1 97,2 382,6 382,6 88 90 93 93 364 364

Hofbauer Robert PSV S1m 95,0 96,8 95,4 92,5 379,7 379,7 90 92 92 88 362 362

1140,7 1087

Schindlecker Melanie KSV-S JSw 98,3 99,8 100,6 98,0 396,7 396,7 93 94 97 93 377 377

KSV-S F 0,0 0,0 0 0

KSV-S F 0,0 0,0 0 0

396,7 377

Perdich Peter HüSV S1m 96,5 93,7 93,8 96,0 380,0 380,0 0 0

Tauber Alfred HüSV S2m 98,7 98,5 95,0 100,0 392,2 392,2 94 94 91 96 375 375

Neudecker Silvia HüSV S2w 91,5 93,0 99,9 92,6 377,0 377,0 86 88 97 87 358 358

1149,2 733

Mayer Christian USV21 M 83,9 83,7 91,5 88,1 347,2 90,5 80,2 517,9 79 79 87 83 328 86 75 489

Bieger Gerald USV21 Jm 94,7 82,7 86,6 89,2 353,2 93,1 92,5 538,8 90 79 81 85 335 89 88 512

Braun Sabine Edith USV21 F 96,7 94,0 93,9 91,9 376,5 376,5 92 90 91 87 360 360

1076,9 1023

Tafart Christopher USV21 Jm 75,7 83,7 82,0 76,7 318,1 79,6 82,4 480,1 71 80 78 71 300 76 76 452

Hribar Renate BBSV S2w 98,9 98,8 97,6 97,2 392,5 392,5 95 95 94 94 378 378

Kafeder Ernst WSV AUF 97,7 95,9 96,6 101,3 391,5 391,5 93 91 92 96 372 372

Schöfmann Leopold HSV AUF 94,7 97,0 95,3 96,6 383,6 383,6 90 94 90 93 367 367

Ranzinger Werner PSV S2m 95,7 96,1 92,6 94,0 378,4 378,4 92 92 89 88 361 361

Lugmayr Harald SSV13 S1m 89,1 94,8 92,6 94,8 371,3 371,3 86 90 90 90 356 356

Luger Hans SSV13 S2m 92,9 91,6 91,9 89,7 366,1 366,1 88 86 87 85 346 346

Jax Hagen SAE S2m 82,9 90,0 89,4 89,0 351,3 351,3 79 85 84 85 333 333

Nikolic Mariana SSV13 J1 105,1 100,4 205,5 205,5 100 97 197 197

Tauber Valerie Marie HüSV J1 99,0 100,0 199,0 199,0 95 95 190 190

Smehlik Norbert PSV S1 91,2 92,1 92,3 95,4 371,0 371,0 86 89 88 90 353 353

0,0 0,0 0 0

Auswertung: Meyton Elektronik LG -Lsplt. Wien



LG RWK 2015-2016  5.Runde 09.01.2016

Name Verein D1 D2 D3 D4 40 Schuß D5 D6 60 Schuß P1 P2 P3 P4 40 Schuß P5 P6 60 Schuß

Lechner Michael WSV - 1 M 97,2 99,7 101,0 98,8 396,7 98,1 94,6 589,4 93 96 96 95 380 93 89 562

Heidegger Daniel WSV - 1 M 101,0 97,9 96,5 99,6 395,0 100,4 100,6 596,0 96 93 91 96 376 96 95 567

Pezzei Florian WSV - 1 M 100,8 100,8 97,1 101,5 400,2 99,7 97,9 597,8 98 95 92 97 382 97 92 571

1191,9 1138

Papadopoulos Christa WSV - 2 S1w 92,5 97,0 88,4 90,3 368,2 368,2 87 94 85 86 352 352

Hartenberger Richard WSV - 2 S2m 86,0 89,2 86,9 80,1 342,2 342,2 82 85 83 75 325 325

Ivellio-Vellin Phillip WSV - 2 M 96,2 97,1 95,9 99,9 389,1 99,7 99,4 588,2 91 94 91 96 372 96 95 563

1099,5 1049

Liptak Jaroslav SSV13 M 98,8 99,1 97,9 97,4 393,2 100,9 95,5 589,6 95 95 93 93 376 96 91 563

Liptakova Monika SSV13 S1w 97,3 95,8 98,2 99,1 390,4 390,4 92 91 93 95 371 371

Dorfmeister Friedrich SSV13 M 97,5 98,7 96,5 95,6 388,3 96,4 96,2 580,9 94 95 93 89 371 91 93 555

1171,9 1118

Smehlik Norbert PSV S1 93,6 99,0 96,5 95,2 384,3 384,3 89 94 92 90 365 365

Motlicek Rudolf PSV S1m 96,6 94,3 99,0 94,9 384,8 384,8 92 89 95 90 366 366

Hofbauer Robert PSV S1m 89,6 92,3 92,6 94,3 368,8 368,8 84 88 88 90 350 350

1137,9 1081

Schindlecker Melanie KSV-S JSw 102,7 98,2 102,5 101,8 405,2 405,2 98 93 98 96 385 385

KSV-S F 0,0 0,0 0 0

KSV-S F 0,0 0,0 0 0

405,2 385

Perdich Peter HüSV S1m 91,8 94,3 92,3 96,2 374,6 374,6 88 89 88 90 355 355

Tauber Alfred HüSV S2m 98,2 102,8 98,4 101,5 400,9 400,9 93 99 93 97 382 382

Neudecker Silvia HüSV S2w 89,9 89,1 95,8 92,8 367,6 367,6 86 84 91 86 347 347

1143,1 1084

Ressl Josef USV21 S2m 90,2 90,0 84,5 90,0 354,7 354,7 87 84 80 85 336 336

Bieger Gerald USV21 Jm 89,5 92,3 88,3 85,3 355,4 87,8 86,4 529,6 84 88 84 80 336 84 80 500

Braun Sabine Edith USV21 F 92,9 92,2 98,4 96,5 380,0 380,0 87 88 95 92 362 362

1090,1 1034

Schöfmann Leopold HSV AUF 102,2 99,0 99,8 100,2 401,2 401,2 99 93 96 96 384 384

Hribar Renate BBSV S2w 96,7 99,0 99,4 100,3 395,4 395,4 91 95 93 95 374 374

Lugmayr Ingrid SSV13 S2w 93,6 97,4 93,7 95,7 380,4 380,4 89 92 90 92 363 363

Ranzinger Werner PSV S2m 91,9 94,1 91,4 88,1 365,5 365,5 87 89 88 83 347 347

Kafeder Ernst WSV AUF 92,9 93,0 97,6 99,3 382,8 382,8 88 88 93 94 363 363

Lugmayr Harald SSV13 S1m 88,0 95,2 94,8 93,8 371,8 371,8 85 92 90 90 357 357

Jax Hagen SAE S2m 94,2 89,5 94,0 92,1 369,8 369,8 89 88 90 88 355 355

Mayer Christian USV21 M 87,1 84,2 83,1 86,1 340,5 81,9 84,0 506,4 82 79 78 82 321 77 80 478

Luger Hans SSV13 S2m 89,2 86,3 93,7 91,7 360,9 360,9 84 83 90 86 343 343

Nikolic Mariana SSV13 J1 103,0 99,7 202,7 202,7 99 95 194 194

Tauber Valerie Marie HüSV J1 98,0 100,3 198,3 198,3 94 95 189 189

0,0 0,0 0 0

Auswertung: Meyton Elektronik LG -Lsplt. Wien



LG RWK 2015-2016  6.Runde 23.01.2016

Name Verein D1 D2 D3 D4 40 Schuß D5 D6 60 Schuß P1 P2 P3 P4 40 Schuß P5 P6 60 Schuß

Lechner Michael WSV - 1 M 98,1 100,2 102,9 101,7 402,9 101,0 100,3 604,2 93 96 99 98 386 97 96 579

Heidegger Daniel WSV - 1 M 100,9 98,1 101,9 101,0 401,9 101,1 98,8 601,8 96 93 97 96 382 97 93 572

Pezzei Florian WSV - 1 M 98,6 98,7 100,0 100,9 398,2 101,8 95,4 595,4 94 95 94 97 380 96 92 568

1203,0 1148

Ivellio-Vellin Nora WSV - 2 S1w 95,3 97,4 93,5 95,2 381,4 381,4 91 92 88 91 362 362

Papadopoulos Christa WSV - 2 S1w 93,0 90,2 85,3 91,5 360,0 360,0 88 87 80 88 343 343

Ivellio-Vellin Phillip WSV - 2 M 100,2 96,9 97,6 96,2 390,9 96,9 98,7 586,5 97 92 93 92 374 93 94 561

1132,3 1079

Liptak Jaroslav SSV13 M 95,0 94,1 93,5 97,7 380,3 99,5 94,9 574,7 90 89 89 93 361 96 90 547

Liptakova Monika SSV13 S1w 89,9 97,9 98,3 98,9 385,0 385,0 85 93 94 95 367 367

Dorfmeister Friedrich SSV13 M 99,4 91,0 97,9 97,1 385,4 96,1 93,0 574,5 95 86 94 93 368 91 89 548

1150,7 1096

Smehlik Norbert PSV S1 98,1 97,3 97,1 95,6 388,1 388,1 95 91 93 90 369 369

Motlicek Rudolf PSV S1m 94,5 99,9 99,8 95,5 389,7 389,7 88 94 96 90 368 368

Ranzinger Werner PSV S2m 93,3 98,3 94,1 95,6 381,3 381,3 90 94 89 91 364 364

1159,1 1101

Schindlecker Melanie KSV-S JSw 100,9 100,5 99,9 103,1 404,4 404,4 96 96 95 99 386 386

KSV-S F 0,0 0,0 0 0

KSV-S F 0,0 0,0 0 0

404,4 386

Perdich Peter HüSV S1m 96,1 95,3 96,9 92,7 381,0 381,0 92 91 93 88 364 364

Tauber Alfred HüSV S2m 100,0 99,8 94,9 98,4 393,1 393,1 93 95 91 95 374 374

Neudecker Silvia HüSV S2w 85,5 93,2 94,3 92,5 365,5 365,5 79 88 90 88 345 345

1139,6 1083

Mayer Christian USV21 M 91,0 87,4 84,6 91,3 354,3 94,6 90,1 539,0 87 84 82 87 340 89 86 515

Bieger Gerald USV21 Jm 89,3 85,0 85,6 84,2 344,1 86,2 92,2 522,5 84 81 82 81 328 82 88 498

Braun Sabine Edith USV21 F 95,9 94,7 95,7 90,5 376,8 376,8 90 89 90 87 356 356

1075,2 1024

Kafeder Ernst WSV AUF 101,9 99,8 97,0 100,0 398,7 398,7 97 95 91 96 379 379

Hribar Renate BBSV S2w 96,4 100,1 94,1 100,1 390,7 390,7 93 96 90 95 374 374

Schöfmann Leopold HSV AUF 96,5 99,3 97,7 95,2 388,7 388,7 92 95 94 89 370 370

Hofbauer Robert PSV S1m 91,7 92,6 96,7 95,7 376,7 376,7 87 89 92 90 358 358

Lugmayr Ingrid SSV13 S2w 93,6 94,0 88,5 96,1 372,2 372,2 90 89 85 90 354 354

Jax Hagen SAE S2m 87,9 93,6 94,1 93,0 368,6 368,6 83 90 90 89 352 352

Hartenberger Richard WSV S2m 84,9 77,6 85,8 85,4 333,7 333,7 81 73 82 81 317 317

Tafart Denise USV21 F 86,9 81,3 75,6 86,1 329,9 329,9 83 78 72 83 316 316

Tafart Christopher USV21 Jm 80,9 76,7 76,2 81,2 315,0 79,5 85,6 480,1 77 71 72 77 297 75 81 453

Nikolic Mariana SSV13 J1 102,7 104,0 206,7 206,7 98 100 198 198

Tauber Valerie Marie HüSV J1 98,6 96,8 195,4 195,4 95 92 187 187

0,0 0,0 0 0

Auswertung: Meyton Elektronik LG -Lsplt. Wien



LG RWK 2015-2016  7.Runde 06.02.2016

Name Verein D1 D2 D3 D4 40 Schuß D5 D6 60 Schuß P1 P2 P3 P4 40 Schuß P5 P6 60 Schuß

Lechner Michael WSV - 1 M 97,5 100,5 101,1 99,1 398,2 99,1 97,1 594,4 94 97 95 95 381 95 93 569

Heidegger Daniel WSV - 1 M 100,2 101,9 100,0 103,0 405,1 100,8 98,2 604,1 95 98 95 99 387 97 93 577

Ivellio-Vellin Phillip WSV - 1 M 98,1 98,0 96,4 98,3 390,8 98,8 98,3 587,9 93 93 92 95 373 95 96 564

1194,1 1141

Ivellio-Vellin Nora WSV - 2 S1w 0,0 0,0 0 0

Papadopoulos Christa WSV - 2 S1w 94,2 89,7 83,3 16,5 283,7 283,7 90 85 80 15 270 270 DNF

Hartenberger Richard WSV - 2 S2m 87,8 89,5 93,8 86,6 357,7 357,7 82 85 88 83 338 338

641,4 608

Liptak Jaroslav SSV13 M 100,7 98,7 91,5 97,8 388,7 99,9 96,4 585,0 96 95 85 92 368 95 93 556

Liptakova Monika SSV13 S1w 97,3 99,0 99,1 96,6 392,0 392,0 93 95 95 93 376 376

Dorfmeister Friedrich SSV13 M 98,8 97,3 100,0 103,6 399,7 100,6 98,4 598,7 94 93 94 97 378 96 94 568

1180,4 1122

Smehlik Norbert PSV S1 97,9 89,3 98,3 96,1 381,6 381,6 94 86 95 92 367 367

Motlicek Rudolf PSV S1m 99,1 95,4 94,3 92,5 381,3 381,3 95 89 89 89 362 362

Hofbauer Robert PSV S1m 95,4 97,1 98,5 95,9 386,9 386,9 90 93 95 91 369 369

1149,8 1098

Schindlecker Melanie KSV-S JSw 99,8 102,8 101,5 97,8 401,9 401,9 95 98 98 94 385 385

KSV-S F 0,0 0,0 0 0

KSV-S F 0,0 0,0 0 0

401,9 385

Perdich Peter HüSV S1m 94,5 90,6 92,7 95,2 373,0 373,0 91 86 88 91 356 356

Tauber Alfred HüSV S2m 0,0 0,0 0 0

Neudecker Silvia HüSV S2w 92,7 91,7 97,8 95,1 377,3 377,3 89 87 94 91 361 361

750,3 717

Mayer Christian USV21 M 90,8 80,7 87,2 90,9 349,6 85,9 87,9 523,4 87 76 83 86 332 83 85 500

Ressl Josef USV21 S2m 92,6 90,2 93,1 92,1 368,0 368,0 87 85 89 89 350 350

Braun Sabine Edith USV21 F 92,3 98,2 93,1 98,0 381,6 381,6 88 94 90 93 365 365

1099,2 1047

Schöfmann Leopold HSV AUF 98,1 102,4 97,4 96,7 394,6 394,6 93 99 94 94 380 380

Kafeder Ernst WSV AUF 97,4 99,2 98,5 98,6 393,7 393,7 95 94 95 95 379 379

Hribar Renate BBSV S2w 102,5 94,7 96,0 99,4 392,6 392,6 99 91 90 95 375 375

Lugmayr Harald SSV13 S1m 92,9 94,5 94,4 94,6 376,4 376,4 89 90 90 91 360 360

Luger Hans SSV13 S2m 89,8 98,5 97,6 89,8 375,7 375,7 85 94 94 85 358 358

Lugmayr Ingrid SSV13 S2w 92,6 92,1 93,9 94,6 373,2 373,2 88 86 92 91 357 357

Ranzinger Werner PSV S2m 81,3 93,5 95,1 86,0 355,9 355,9 76 89 92 81 338 338

Tafart Christopher USV21 Jm 77,7 78,2 90,2 83,7 329,8 86,6 87,7 504,1 72 74 86 80 312 82 83 477

Tafart Denise USV21 F 82,4 73,4 78,0 80,9 314,7 314,7 77 68 75 75 295 295

Nikolic Mariana SSV13 J1 103,3 101,2 204,5 204,5 98 97 195 195

0,0 0,0 0 0

Auswertung: Meyton Elektronik LG -Lsplt. Wien



LG RWK 2015-2016  8.Runde 20.02.2016

Name Verein D1 D2 D3 D4 40 Schuß D5 D6 60 Schuß P1 P2 P3 P4 40 Schuß P5 P6 60 Schuß

Lechner Michael WSV - 1 M 101,4 101,8 101,5 100,5 405,2 99,7 101,6 606,5 98 97 97 95 387 94 99 580

Heidegger Daniel WSV - 1 M 98,0 99,3 99,3 102,5 399,1 99,8 99,2 598,1 93 96 95 98 382 95 95 572

Pezzei Florian WSV - 1 M 100,3 100,5 99,4 100,8 401,0 96,9 102,1 600,0 97 95 95 95 382 93 96 571

1205,3 1151

Ivellio-Vellin Nora WSV - 2 S1w 98,2 96,2 97,9 95,4 387,7 387,7 91 93 94 90 368 368

Papadopoulos Christa WSV - 2 S1w 96,0 91,9 90,0 94,1 372,0 372,0 92 87 87 90 356 356

Ivellio-Vellin Phillip WSV - 2 M 97,8 95,3 94,2 97,4 384,7 90,8 95,6 571,1 93 89 89 92 363 86 90 539

1144,4 1087

Liptak Jaroslav SSV13 M 98,7 98,4 100,1 97,6 394,8 93,3 99,3 587,4 94 95 96 92 377 89 94 560

Liptakova Monika SSV13 S1w 98,1 96,5 94,2 97,0 385,8 385,8 94 90 89 93 366 366

Luger Hans SSV13 S2m 91,5 87,6 93,9 94,4 367,4 367,4 87 84 90 88 349 349

1148,0 1092

Smehlik Norbert PSV S1 93,5 95,4 98,0 96,0 382,9 382,9 89 93 92 91 365 365

Motlicek Rudolf PSV S1m 97,3 99,1 97,8 93,7 387,9 387,9 93 94 92 89 368 368

Hofbauer Robert PSV S1m 92,7 94,6 96,5 95,9 379,7 379,7 89 89 91 92 361 361

1150,5 1094

Schindlecker Melanie KSV-S JSw 100,9 100,1 101,3 99,7 402,0 402,0 98 97 97 96 388 388

Gastinger Manuela KSV-S F 86,0 87,0 85,4 90,9 349,3 349,3 82 82 80 86 330 330

KSV-S F 0,0 0,0 0 0

751,3 718

Perdich Peter HüSV S1m 95,2 97,4 91,9 95,5 380,0 380,0 90 93 89 90 362 362

Tauber Alfred HüSV S2m 98,4 99,6 96,6 100,0 394,6 394,6 94 97 93 95 379 379

Neudecker Silvia HüSV S2w 91,6 93,0 89,9 90,8 365,3 365,3 86 87 84 87 344 344

1139,9 1085

Tafart Denise USV21 F 90,8 92,1 92,9 89,9 365,7 365,7 87 89 88 86 350 350

Bieger Gerald USV21 Jm 91,9 91,4 91,1 86,9 361,3 87,1 88,4 536,8 87 85 86 83 341 83 83 507

Braun Sabine Edith USV21 F 94,3 92,6 88,7 95,7 371,3 371,3 89 86 84 91 350 350

1098,3 1041

Schöfmann Leopold HSV AUF 102,2 102,3 98,7 98,8 402,0 402,0 98 98 96 93 385 385

Kafeder Ernst WSV AUF 101,2 99,4 99,3 96,1 396,0 396,0 96 95 96 91 378 378

Hribar Renate BBSV S2w 98,5 97,4 99,7 97,9 393,5 393,5 95 93 94 92 374 374

Ranzinger Werner PSV S2m 92,8 92,7 95,1 97,6 378,2 378,2 88 88 92 93 361 361

Jax Hagen SAE S2m 84,7 94,2 91,8 88,5 359,2 359,2 80 91 89 85 345 345

Tafart Christopher USV21 Jm 84,6 93,2 87,5 89,2 354,5 86,8 86,1 527,4 80 89 82 85 336 82 81 499

Mayer Christian USV21 M 84,8 88,3 84,5 84,1 341,7 91,3 81,8 514,8 80 84 79 78 321 86 77 484

Hartenberger Richard WSV S2m 81,2 79,5 79,1 80,0 319,8 319,8 75 74 74 74 297 297

Tauber Valerie Marie HüSV J1 103,9 101,5 205,4 205,4 99 96 195 195

Nikolic Mariana SSV13 J1 102,0 102,7 204,7 204,7 96 98 194 194

0,0 0,0 0 0

Auswertung: Meyton Elektronik LG -Lsplt. Wien


